
 
 

UCHWAŁA NR LIV/524/2023 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie określenia przebiegu i nazw ulic we wsi Chrząstawa Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/227/2001 Rady Gminy Czernica z dnia 27 września 2001 r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic we wsi Chrząstawa Mała oraz uchyla się uchwałę nr XXIV/275/2005 Rady Gminy 
Czernica z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/227/2001 Rady Gminy Czernica z dnia 
27 września 2001 r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Chrząstawa Mała. 

§ 2. Ustala się nazwy ulic we wsi Chrząstawa Mała: 

1) ul. Słoneczna - droga przebiegająca od ul. Polnej (dz. nr 271/23) do drogi położonej na dz. nr 271/7; 

2) ul. Klonowa - droga przebiegająca po działkach nr 283/10, 283/7, 283/14 od ul. Akacjowej w kierunku 
wschodnim i wzdłuż rzeki Graniczna; 

3) ul. Rzemieślnicza - droga przebiegająca od drogi powiatowej nr 1535D (ul. Wrocławska) do rowu 
położonego na dz. nr 38; 

4) ul. Stawowa - droga przebiegająca od drogi powiatowej nr 1535D (ul. Wrocławska) do drogi powiatowej 
nr 1929D (ul. Leśna). 

§ 3. Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają cztery załączniki dołączone do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5199



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

LIV/524/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r. 
 
 
 

 
 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: Wrocławski 

Gmina: Czernica 

Obręb Chrząstawa Mała 

 

ul. Słoneczna

271/7 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/524/2023

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5199



  

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 

LIV/524/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.  

 
    

 
 

 

Województwo: dolnośląskie  

Powiat: Wrocławski  

Gmina: Czernica  

Obręb: Chrząstawa Mała   

ul. Klonowa

u
l.
 K

lo
n

o
w

a

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/524/2023

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5199



  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr 

LIV/524/2023  

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.  
 
 

 
  

 

Województwo: dolnośląskie  

Powiat: Wrocławski  

Gmina: Czernica  

Obręb: Chrząstawa Mała 

u
l.
 R

ze
m

ie
śl

n
ic

za

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/524/2023

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5199



  

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 

LIV/524/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.  
 
 

  
 
 

Województwo: dolnośląskie  

Powiat: Wrocławski  

Gmina: Czernica  

Obręb: Chrząstawa Mała 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/524/2023

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5199


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-19T09:25:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




